様式第７号
海外販路開拓支援事業　事業実績報告書
　　年　　月　　日

愛知県アジア展開支援事業実行委員会委員長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者職・氏名

　　年　月　日付けで補助金の交付決定通知のあった海外販路開拓支援事業に係る補助対象事業を完了したので、交付要綱第14条第1項に基づき、下記のとおり報告します。

記
１　補助金交付決定額及び実績補助対象経費

	金額

	交付決定額
	金　　　　　 　円

	実績補助対象経費（税抜）
	金　           円
	２/３（補助率）
	金　　　　　　　円

２　申請者情報
	名称

	代表者役職名

	代表者名

	主たる事務所又は
事業所の住所（愛知県内）

	現地法人
※現地で対応する現地法人がある場合
	名称：

	住所：

	連絡窓口
	担当者所属/役職・氏名：
住　所：
電　話：
E-mail：

３　事業実施内容
	事業期間
	　年　月　日　～　年　月　日

	出展展示会・見本市
	名称

	主催者

	開催国・都市

	会場

	会期

	出展・出品した製品等について
	名称
	※交付申請の際に記載した製品等と同一であれば、記載は不要です。
（複数出展・出品した場合は主な製品について記載してください。）

	製品等の概要
	※交付申請の際に記載した製品等と同一であれば、記載は不要です。
（既存の製品等のパンフレットなどの添付でも可。）

	選定理由
（出展出品製品等について）
	※交付申請の際に記載した内容と同一であれば、記載は不要です。
（米国関税措置の影響により新たな販路を開拓する旨の理由を優先して、記載してください。）

４　事業費内訳
	内訳
	金額（税抜）
	内容

	補助対象経費

出展登録料

円
	（使用用途を具体的に記載してください。また、事業完了までに経費を支出したことが確認できる証憑書類を添付してください。以下同様。）

小間料

円

装飾代

円

備品等借上料

円

	合計
	円

※円以外の現地通貨建にて支払いを行う場合は、交付申請時の三菱UFJ銀行のT.T.Sレートを参照
して、円に換算して算出すること。また、そのレートが確認できるものを積算根拠の書類として、
添付すること。

５　事業実施の具体的実績
	数値実績
	ブース来訪者数
	商談件数
	成約件数
（見込みを含む）
	成約金額
（見込みを含む）

	者
	件
	件
	円

	商談相手
・成約相手
	(商談相手や成約相手など可能な範囲でご記入ください。)

	今後の進展
	（展示会等への出展を踏まえた今後の海外販路拡大への予定等について記載してください。）

６　特記事項

７　添付書類（様式第７号関係）
①　自社ブースを映した展示会等の写真
②　事業費の支出に係る証憑書類の写し